
 
  
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

1. Veřejná zakázka 
 
 

 
„FTK UP - Dodávka gastro vybavení“  

 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka gastrotechnologie pro restauraci BALUO. 
Předmět plnění zahrnuje dodávku zboží, jeho dopravu do místa plnění, instalaci v místě 
plnění, uvedení do provozu, předání veškerých dokumentů potřebných k nakládání se 
zbožím včetně návodu k obsluze, uživatelského manuálu, záručního listu a prohlášení o 
shodě. 
Předmět veřejné zakázky musí být plně funkční, nerepasovaný a nový, bez dalších 
dodatečných nákladů ze strany zadavatele. 
 
4.       Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla 1 800 000,- Kč bez DPH 
 
5.       Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 
 

Poř. 
číslo 

UCHAZEČ 
(obchodní jméno) 

Časový údaj o předání 
nabídky 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Datum Hodina 

1. 

GASTRO MACH, 
s.r.o. 
Štefánikova 131/61 
612 00 Brno 
IČO: 27818861 

13.10.2016 08:33 1,729.456,90 



 
  
 
 
 

2. 

MAVA spol. s r.o. 
Sovova 1291/5 
703 00 Ostrava 
IČO: 48397555 

14.10.2016 07:41 1,791.433,- 

3. 

HOSPIMED, spol. s 
r.o. 
Malešická 2251/51 
130 00 Praha 3 
IČO: 00676853 

17.10.2016 10:10 1,738.368,- 

4. 

PROMOS trading, 
spol. s r.o. 
Karolíny Světlé 
1638/28a 
736 01 Havířov 
IČO: 62362089 

17.10.2016 10:15 1,298.545,- 

5. 

MEGASTRO CZ, s.r.o. 
Huštěnovská 2008 
686 03 Staré Město 
IČO: 26259630 

17.10.2016 10:35 1,531.560,- 

 
 
6. Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
 

Číslo 
nab. 

Důvod pro vyřazení nabídky 

3. 

Hodnotící komise, která byla jmenována i pro účely posouzení a hodnocení nabídek 
na svém jednání konstatovala v souladu s § 76 odst. 1 zákona, že uchazeč nesplnil 
požadavky zadavatele stanovené v příloze č. 4 zadávací dokumentace:  
- uchazečem nabízený produkt „myčka skla podstolová  HOBART GX“ nesplňuje 

požadavky zadavatele stanovené v položkovém rozpočtu (položka č. 12b), kdy 
zadavatel požadoval mj. celonerezové provedení  (nabízený produkt má 
plastová ramena místo nerezových), velikost nádrže min. 20 litrů (nabízený 
produkt má pouze 10,6 litrů), výkon mycího čerpadla min. 750 W ( nabízený 
produkt má pouze 600 W). 

4. 

Hodnotící komise, která byla jmenována i pro účely posouzení a hodnocení nabídek 
na svém jednání konstatovala v souladu s § 76 odst. 1 zákona, že uchazeč nesplnil 
požadavky zadavatele stanovené v příloze č. 4 zadávací dokumentace:  
- uchazečem nabízený produkt „myčka skla podstolová AD-505“ nesplňuje 

požadavky zadavatele stanovené v položkovém rozpočtu (položka č. 12b), kdy 
zadavatel požadoval mj. výkon mycího čerpadla min. 750 W (nabízený produkt 
má pouze 600 W), velikost nádrže min. 20 litrů (nabízený produkt má pouze 14 
litrů); 

- uchazečem nabízený produkt „deska grilovací/varná elektrická Bertos E7TPM“ 
nesplňuje požadavky zadavatele stanovené v položkovém rozpočtu (položka č. 
24), kdy zadavatel požadoval mj. rozměry 800x800x900 mm (nabízený produkt 
má pouze 800x700x900 mm), jednotlivé varné zóny s min. 3,5 kW každá, tj. 
4x3,5 kW (nabízený produkt má pouze 4x2,25 kW). 

 



 
  
 
 
 

5. 

Hodnotící komise, která byla jmenována i pro účely posouzení a hodnocení nabídek 
na svém jednání konstatovala v souladu s § 76 odst. 1 zákona, že uchazeč nesplnil 
požadavky zadavatele stanovené v příloze č. 4 zadávací dokumentace:  
- uchazečem nabízený produkt „stůl chladící nerezový VCT GN: VARIT“ 

nesplňuje požadavky zadavatele stanovené v položkovém rozpočtu (položka č. 
09a), kdy zadavatel požadoval mj. teplotní rozsah -2°C až + 8°C (nabízený 
produkt má pouze 0 až +8 °C), kapacitu 325 litrů (nabízený produkt má pouze 
290litrů); 

- uchazečem nabízený produkt „myčka skla podstolová  WINTERHALTER UC-L“ 
nesplňuje požadavky zadavatele stanovené v položkovém rozpočtu (položka č. 
12b), kdy zadavatel požadoval mj. celonerezové provedení  (nabízený produkt 
má plastová ramena místo nerezových), velikost nádrže min. 20 litrů (nabízený 
produkt má pouze 15,3 litrů). 

 
 
7. Výsledek hodnocení nabídek – Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky byla celková nejnižší nabídková cena v Kč 
bez DPH.  
 
Podle výše nabídkových cen bylo sestaveno následující pořadí nabídek vzestupným 
způsobem.  
Na 1. místě se umístila nabídka uchazeče s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním 
místě nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 
Nabídky uchazečů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, hodnotící komise hodnotila a 
stanovila následující pořadí: 
 
Závěr – výsledek hodnocení  
 

Pořadí UCHAZEČ 
(obchodní jméno) 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 

 
GASTRO MACH, s.r.o. 
Štefánikova 131/61 
612 00 Brno 
IČO: 27818861 
 

1,729.456,90 

2. 

 
MAVA spol. s r.o. 
Sovova 1291/5 
703 00 Ostrava 
IČO: 48397555 
 

1,791.433,- 

 
 
 
 
 
 
 



 
  
 
 
 
8. Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva: 
 
Kupní smlouva byla uzavřena dne 8.11.2016 s níže uvedeným uchazečem: 
 
GASTRO MACH, s.r.o. 
Štefánikova 131/61 
612 00 Brno 
IČO: 27818861 
  
Nabídková cena v Kč bez DPH: 1,729.456,90 
 
 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise: 
 
Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a současně 
prohlásili, že se nepodíleli na zpracování nabídek uchazečů. 
 
 
Zpracovala: Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
 
                                         ………………………………………… 
       prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
        rektor UP v Olomouc 


	Hodina
	Datum
	Závěr – výsledek hodnocení

		2016-11-11T06:39:44+0100
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




